PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 36/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SEFIN/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso da competência conferida no inciso
IV do art. 16 da Lei n. 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna público, para conhecimento
dos interessados, a Inclusão do candidato AFONSO BASSO, sub judice, na
condição de Pessoa com Deficiência, em atendimento à liminar concedida nos autos
n. 0837406-48.2019.8.12.0001.

CAMPO GRANDE/MS, DE  DE DEZEMBRO DE 2019.

AGENOR MATTIELLO
Secretário Municipal de Gestão